Seqv. Determinazioni Dirigenziali

Tomegr e # X ) ~Rag.
Rt
0l_OF 035 .20/

It Resp. del servizio
Listruttore Diretsivo

ﬁﬂw.sxu!nlumb Minniti ZL

CITTA DI RAGUSA

SETTORE XI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Impegno spesa lavoro
Indata 3 5. Jo12 straordinario personale in servizio presso il
N Settore 11° anno 2012.

. 6 (1 (J

N. (S Settore XI

Data cuw~ ou-2012

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

(AP Qi l‘ U,z&* 'ifq,(QMLO.Q.
BIL..2012 CAP. 2131 IMP. 572

ERP 9rHS (o 990216 R ®
FUNZ. A SERV. 0¥ INTERV. G- 0%

IL RAG%/EJ&&/\

L’anno duemilaundici, il giomo quattro del mese di aprile nell’ufficio del
settore 11° il Dirigente Dott. ssa Elide Ingallina ha adottato la seguente
determinazione:



VISTA la nota prot. n. 29733 del 04.04.2012 con la quale il Settore 2° Gestione e
Sviluppo delle risorse Umane comunica che & stata approvata la Determinazione
Dirtgenziale n. 514 del 03.04.2012 relativa all’assegnazione del budget delle risorse
finanziarie per prestazioni di lavoro straordinario personale dipendente anno 2012;

VISTA la Determinazione Dirigenziale Settore Il n. 514 del 1/03/2011 con la quale & °
stata disposta l'assegnazione ai Settore dei budget risorse finanziarie per I'anno 2012
per prestazioni di lavoro straordinario del personale dipendente;

PRESO ATTO che a questo Settore ¢ stata assegnata per I'anno 2012 la somma di €
4.509,90;

RITENUTO necessario ricorrere alle prestazioni di lavoro straordinario del personale
del Settore per l'espletamento delle funzioni istituzionali ordinarie anche in orario
eccedente 1l normale orario di ufficio;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell'art. 53 del vigente Regolamento di
organizzazione degli Uffici e dei Servizi al quale si rinvia;

VISTO il successivo art. 65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1. di destinare la somma di € 4.509,90, assegnata a questo Settore 11° con la
Determinazione Dirigenziale n. 514 del 1/03/2011 indicata in premessa, alla
prestazione di lavoro straordinario per le esigenze rappresentate in narrativa;

2. di individuare ed autorizzare, mediante disposizione interna al Settore, il
personale che dovra espletare il lavoro straordinario per 1'anno 2011;

3. imputare la spesa di € 4.509,90 al netto degli oneri riflessi, alla Funz. 01 Ser
08 Int 01 Bilancio2012 al Cap. 2171 {m{, 9] ﬂ%

IL FUNZIONARIOQ CAPO SERVIZIO
Salvatore nitro




Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti Settori /
Uffici:

IRIGENT

yearelnsio ¢ icneryde U _ ’

Ragusa, i
Per presa visione:

H Capo di Gabingio 11 Sinda

Ragusa, iy



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 4°

comma, del TUEL.

Ragusa 25’00‘1/:2013

[L RESPONSABILE DI RAGIONERIA
S

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e

di averne trasmesso copia al Segretario Generale.
IL :;ESSO COMUNAELE
(8)7,5]]
§§l Orlia fce s;ojﬁg

il sottoscritto Messo comunale ﬂktgsta il compimento_del suindicato periodo di
pubblicazione e cio¢ dal 08 . 2012 al  [13 MAG. 012

Ragusa_ {1 6 MAG. m?

Ragusa 08 MAG 2012

IL MESSO COMUNALE




